ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       13 сентября  2013 г.

	№
	80/683-3

	          город Ржев

      О вручении депутатам Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Итомля» удостоверений об избрании

    На основании  протокола №1 территориальной избирательной комиссии Ржевского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  сельское  поселение «Итомля» по Итомлинскому избирательному округу №1 , постановления территориальной избирательной комиссии Ржевского района  от 09  сентября 2013 года № 79/680-3 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования сельское поселение «Итомля», официального опубликования результатов выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования сельское поселение «Итомля» (газета «Ржевская правда» 12 сентября 2013 года №36), в соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 г №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 17.04.2013 года  90/928-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Итомля» на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», территориальная избирательная комиссия  постановила:
1. Вручить депутатам Совета депутатов муниципального образования сельское поселение « Итомля» первого созыва удостоверения  об  избрании :
1. Вишнякову Сергею Александровичу
2. Ксенофонтовой Юлии Юрьевне
3. Журавлевой Елене Викторовне
4. Малий Александру Васильевичу
5. Сметаниной Надежде Павловне
6. Ильину Павлу Юрьевиу
7. Великанову Александру Анатольевичу
8. Лабзовой Анне Алексеевне
9. Цветкову Борису Леонидовичу
10. Колобову Дмитрию Евгеньевичу
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Цветкову Л.Н.
	Председатель

территориальной избирательной  комиссии Ржевского района
	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

 территориальной избирательной  комиссии Ржевского района
	Е.Е. Смирнова